

امروز؛ مصاف امیدهای ایران با عراق در بغداد

تیم فوتبال امید کشورمان یکشنبه برای برگزاری بازی تدارکاتی به بغداد رسید. شاگردان مهدی مهدوی کیا نخستین جلسه تمرینی خود را برای دو مصاف تدارکاتی با عراق که در روزهای ۳ و ۶ خردادماه در ورزشگاه بین‌المللی بغداد برگزار می‌شود، انجام دادند. مهدوی کیا با ۲۰ بازیکن به عراق رفته و بقیه بازیکنان او به دلیل بازی‌های باشگاهی موفق به پیوستن به این اردو نشدند.

تاریخچه



این در حالی است که تیم امید ایران خود را برای حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا زیر ۲۳ سال ازبکستان آماده می‌کند. شاگردان مهدوی کیا در این رقابت‌ها با تیم‌های ازبکستان، قطر و ترکمنستان هم‌گروه هستند. سعد حافظ، سرمربی تیم امید عراق دیروز در مصاحبه تلویزیونی، گفت: «ما تا الان دو روز تمرین تاکتیکی و منظم داشتیم تا خود را برای دیدار با ایران آماده کنیم. بازی با ایران برای آمادگی عراق کافی است و خیلی خوش شانس هستیم که بازی‌هایی دوستانه مقابل تیم قدرتمندی مثل ایران انجام می‌دهیم. بدون شک بازی مقابل ایران آسان نیست ولی تلاش می‌کنیم تا نهایت استفاده را از این دو بازی داشته باشیم و پیشرفت کنیم.»

دومین قهرمانی زنان کشتی ایران در آسیا

تیم ملی کشتی زنان ایران در آلیش آزاد هم قهرمان آسیا شد. این تیم بعد از قهرمانی در آلیش کلاسیک، دیروز در قرقریزستان توانست با کسب ۳ مدال طلا، یک مدال نقره و دو مدال برنز نرین سکوی اولی آلیش آزاد بایستد. فاطمه فتاحی در ۶۰ کیلوگرم، سحر غنی زاده در ۷۰ و هانیه عاشوری در مثبت ۷۵ کیلوگرم به مدال طلا رسیدند. سپیده بابایی در ۵۵ کیلو نقره گرفت و مریم احمدی در ۷۵ و الهه روزبه در ۶۵ کیلوگرم به سومی رضایت دادند.

تست مثبت والیبالیست سابق تیم ملی

خبر تست مثبت دوپینگ والیبالیست سابق تیم ملی همه را شوکه کرد. در حالی که هنوز قهرمانی یکان در باشگاه‌های والیبال مردان آسیا، سوژه رسانه‌ها بود، اما خبر مثبت تست ۲ یکی از بازیکنان سرشناس همه را خیرترده کرد. هرچند بعد از این خبر گمانه‌زنی‌های زیادی درباره ماده مورد استفاده والیبالیست سابق تیم ملی در رسانه‌ها مطرح شد، اما فرزند شارکی قائم مقام ستاد مبارزه با دوپینگ به تست «ایران» می‌گوید: «جواب تست‌های لیگ برتر والیبالی اول خردادماه به دست ما رسید که ما هم فدراسیون و ورزشکار در محضر کریم. البته او ۱۰ روز مهلت دارد تا دفاعیاتش را بفرستد و تقاضای بررسی تست را بدهد. البته بررسی نمونه B هم یک ماه و نیم تا دو ماه طول می‌کشد.» در حالی که یکی از گمانه‌زنی‌ها درباره مثبت شدن تست بازیکن والیبالیست استعمال ماده مخدر است اما میلاد تقوی مدیر فدراسیون والیبال به «ایران» می‌گوید: «در نامه واد دوپینگ این بازیکن قطعیت ندارد و بیرویه اداری باید طی شود. دوپینگ با ماده مخدر در تست او درست نیست.»

محرومیت ۳ ساله دختر وزنه بردار دوپینگی

الناز باجلانی، دختر ملی پوش وزنه برداری کشورمان به دلیل دوپینگ به مدت ۳ سال از هر نوع فعالیت ورزشی محروم شده است. او به دلیل مصرف ماده ممنوعه دروستانولون با توجه به اینکه بیش از ۱۸ سال سن داشته و در عین حال پذیرفته است که از این ماده ممنوعه استفاده کرده، از ۱۶ آذر ۱۴۰۰ تا ۱۵ آذر ۱۴۰۳ از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شده است. پیش از باجلانی، پوپک بسامی به مدت شش ماه محروم شده بود.

رونمایی گوش شگفته‌ها از تصاویر برترین‌های قرن

مراسم رونمایی از تصاویر برترین‌های کشتی در ۱۰ سال اخیر ورزش ایران برگزار شد. بعد از انتخاب سه عضو خانواده کشتی به‌عنوان برترین‌های قرن ورزش ایران، مراسم رونمایی از تصاویر برترین‌های کشتی در محل خانه کشتی شهید صدرزاده با حضور سرمربیان تیم‌های ملی آزاد و فرنگی به‌همراه اعضای تیم‌های ملی بزرگسال و جوانان برگزار شد که محمد بنا، پژمان درستانکار، حمید سوریان، حسن یزدانی، محمد رضا زارع و امیرحسین زرگری، کامران قاسمپور از عکس سه افتخار آفرین قرن جهان پهلوان تختی به‌عنوان صاحب مدال ماندگار قرن، محمد بنا به‌عنوان برترین مربی قرن و حسن یزدانی به‌عنوان خالق صحنه ماندگار قرن گذشته ورزش ایران رونمایی کردند.

پرسپولیس برنده پرونده النصر شد

دادگاه دآوری ورزش (cas) دیروز پس از ۲ سال حکم نهایی خود را در ارتباط با پرونده شکایت باشگاه النصر از پرسپولیس ابلغ کرد. امیرعلی حسینی، مدیر امور بین‌الملل پرسپولیس در این خصوص گفت: «اتفاقات زیادی در این مدت روی داد؛ از برگزاری جلسات استماع تا ارسال مدارک مختلف دریا باشگاه در رد ادعاهایی که مطرح شده بود. با این حکم در واقع رأی کمیته انضباطی و کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا که به نفع ما بود، تأیید و ادعای باشگاه النصر نسبت به پرسپولیس رد شد.» گفتنی است CAS در رأی خود تأکید کرده است که باشگاه النصر دیگر حق هیچ‌گونه شکایت درباره درامه را موضوع ندارد و همچنین آن باشگاه را محکوم به جبران هزینه‌های دادرسی طرفین دعوا و پرداخت جریمه ۱۰ هزار دلاری به کنفدراسیون فوتبال آسیا کرد. باشگاه النصر عربستان بعد از باخت به پرسپولیس در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ پرسپولیس را منتهم به استفاده از بازیکنان غیرمجاز کرده بود.

ساعت ۱۱: مجمع فوق العاده کمیته ملی المپیک

امروز تاریخ انتخابات نهایی می‌شود

مجمع فوق‌العاده کمیته ملی المپیک، به جای ۱۵، ساعت ۱۱ امروز، در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. با اینکه مجمع عمومی ۱۷ اسفندماه سال قبل، رأی به برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک بعد از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ ناگه‌زود داد، اما تعویق بازی‌ها به درخواست دولت چین و با تصویب هیأت اجرایی شورای المپیک آسیا، برنامه را تغییر داد. هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک با برگشت صالحی امیری ازبکستان، در جلسه‌ای اضطراری دو پیشنه‌دار را موقوف کرد تا در مجمع فوق‌العاده امروز درباره تاریخ برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک تصمیم‌گیری کند. پیشنه‌دار اول هیأت اجرایی ثبت نام از کاندیداها از اول خرداد است و انتخابات به ۱۵ تیر برگزار می‌شود. پیشنه‌دار دوم هم شروع ثبت‌نام از نامزدها تیر و برگزاری انتخابات در ۳۰ مرداد و با پایان کشورهای اسلامی است. حسین المسلم دبیرکل شورای المپیک آسیا و حیدر فرمان مدیر ارشد شورای المپیک آسیا هم در این مجمع فوق‌العاده کمیته ملی المپیک حضور دارند. در حالی که خیلی‌ها معتقدند حسین المسلم و حیدر فرمان برای نظارت بر مجمع فوق‌العاده به تهران آمده‌اند، اما یکیاووس سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک در این باره به «ایران» می‌گوید: «حضور دو عضو شورای المپیک آسیا، اصلاً شانزده‌ای ندارد و تنها زمان آمدنشان به تهران با برگزاری مجمع فوق‌العاده هم‌زمان شده است، بنابراین ما آنها را به مجمع دعوت کردیم.» این روزها درباره نحوه رأی‌گیری در مجمع عمومی ۱۷ اسفندماه حرف و حدیث زیادی مطرح شده که به گفته دبیرکل کمیته ملی المپیک به بهترین نحو رأی‌گیری می‌شود: «مجمع پروتکل خودش را دارد. به هر حال رأی‌گیری به نوعی نظرسنجی است. شک نکنید ما بهترین روش را برای رأی‌گیری انتخاب می‌کنیم. هنوز معلوم نیست اعضای مجمع رأی‌کنی را به صندوق می‌اندازند یا شفاهی است.»

سوژه

هفته بیست و نهم لیگ برتر امشب برگزار می‌شود

استقلال رکورد می‌خواهد، پرسپولیس سهمیه



گل محمدی؛ ۲ سال دیگر در پرسپولیس هستم

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با شهرخودرو با تأکید بر اینکه جان سالم به در بردن از اتفاقات تیریز شبیه یک معجزه است، گفت: «خوشحالم بعد از مدت‌ها مقابل اصحاب رسانه حاضر هستم. اتفاقات زیادی در این فصل رخ داده که به هر حال الان در هفته‌های پایانی آن هستیم. دو بازی در پیش داریم و باید از نام پرسپولیس دفاع کنیم و هواداران خود را خوشحال کنیم.» او در خصوص نام‌هایی که در اطراف تیم پرسپولیس برای پست سرمربیگری این تیم مطرح می‌شود، بیان داشت: «ادوات سه جلسه با آقای درویش نشست داشتیم. بحث‌هایی برای نقل و انتقالات انجام شد اما این موضوع را ادامه ندادم چون باید بعد از لیگ درباره آن صحبت شود. دو سال دیگر قرارداد دارم و نسبت به آن پایبندم. مشکلی هم ندارم اگر باشگاه بخواهد تصمیمی بگیرد. این موضوع در اختیار باشگاه است. امسال درس خوبی برای ما بود که باشگاه فقط مربی و بازیکن نیست. همه ارکان باید دقت کنند و کار انجام بدهند. همه چیز داخل زمین نیست و بیرون زمین بخش مهمی است. تمام مشکلات فنی را برعهده می‌گیرم و مسئولیت با من است.»

تاریخچه

به پایان رسید.

پرسپولیس - شهرخودرو؛ بازی دهکوار وطنلیکار

پرسپولیس در حالی در ورزشگاه آزادی با شهرخودرو دیدار می‌کند که این بازی یکی از بازی‌های خاص لیگ برتر به شمار می‌رود. چرا که یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس مقابل تیمی قرار می‌گیرد که زمانی سرمربی اش بود و در نهایت با موافقت مدیران این باشگاه توانست مجوز حضور در پرسپولیس را بگیرد اما سرخوشان نتوانستند به توافق مالی‌شان با مشه‌دی‌ها پایبند

۳ امتیاز را بگیرد. این در حالی است که شاگردان داود سیدعباسی که در ۶ بازی قبلی‌شان به پیروزی نرسیده‌اند، با ۱۶ امتیاز در رده شانزدهم هستند و کاندیدای اصلی سقوط به شمار می‌روند و برای همین پیروزی برای آنها حیاتی است. پرسپولیس و شهرخودرو، تاکنون ۱۵ بار در لیگ برتر با هم بازی کرده‌اند که ۸ برد برای پرسپولیس و ۶ تساوی به ثبوت رسیده و یک برد هم سهم شهرخودرو بوده است. بازی رفت دو تیم در مشهد بود که با تساوی ۱-۱ به پایان رسید. قضاوت این بازی را یاسر



سال اخیر، گواردیولا را به موفق‌ترین مربی خارجی تاریخ لیگ برتر تبدیل کرد. ضمن اینکه سیتی بالاتر از چلسی و پاین‌تر از منچسترنایتهد در رده دوم پرفتخارترین‌های لیگ برتر قرار گرفت؛ عنوانی که لیورپول فقط یک‌بار موفق به کسب آن شده است. وقتی سوت پایان به صدا در آمد، گواردیولا گریه می‌کرد و هواداران به داخل زمین ریختند تا لحظاتی به یادمانندی در جذاب‌ترین لیگ جهان شکل بگیرد. دیروز در هفته پایانی لیگ انگلیس، آنتونیو کوتهه موفق شد نتانهم‌ها را به لیگ

این ترتیب فصل پرهیجان و جذابی که روسونری‌ها طی کرده بودند به بهترین شکل برای آنها به پایان رسید و تیم همشهری یعنی اینتر هم با وجود پیروزی ۳ بر صفر برابر سمپدوریا نتوانست از عنوان قهرمانی فصل گذشته‌اش دفاع کند. در این شرایط هاگان جاهلان اوغلو بازیکن ترکیه‌ای اینتر که فصل قبل در میلان بود و به قهرمانی نرسید، این فصل با پیوستن به این اتفاق به سوژه‌ای طنز در فضای مجازی تبدیل شود. چیرو ایموبیله موفق شد با ۲۷ گلی که برای لاتزیو به ثمر رساند جایزه کفش طلا و عنوان آقای گلی رقابت‌های سری A را از آن خود کند. عنوان بهترین بازیکن این فصل نیز به رافائل لیاو رسیده که او نیز یکی از مهره‌های کلیدی این فصل روسونری برای بالا بردن جام قهرمانی بود. استفانو یوولی، سرمربی موفق ایتالیایی میلان، هم توانست عنوان بهترین مربی این فصل را به دست آورد تا این فصل برای او بیش از پیش رؤیایی شود.

میلان پس از ۱۱ سال قهرمان سری A شد

منچستر سیتی فاتح جذاب‌ترین لیگ جهان

گروه ورزشی / علاقه‌مندان به فوتبال اروپا، یکشنبه شب شاهد دیدارهایی جذاب و نفسگیر در قاره سبز بودند تا تکلیف قهرمان‌های فصل ۲۰۲۲ - ۲۰۲۱ لیگ برتر انگلیس و سری A ایتالیا مشخص شود. لیگ برتر جزیره به خاص‌ترین و دراماتیک‌ترین شکل ممکن پایان یافت تا برای همیشه در خاطر فوتبالدوستان ثبت شود. منچسترسیتی در حالی بردی عجیب و سخت مقابل استون ویلا کسب کرد که سیتیزین‌ها با ۲ گل از شاگردان استیون جرارد عقب افتادند اما در ۵ دقیقه طوفانی و جادویی به بازی برگشتند و نتیجه را ۳ بر ۲ کردند. ایلکای گوندوگان تعویض طلایی پپ گواردیولا ۲ گل زد و سرونوشت بازی را به طور کل عوض کرد. همین باعث شد برد ۳ بر ۱ لیورپول مقابل ولورهمپتون هم برای یورگن کلوپ و شاگردانش و طرفداران این تیم کاردردی نداشته باشد و منچسترسیتی با ۹۳ امتیاز به ششمین قهرمانی‌اش در لیگ برتر برسد و لیورپول با ۹۲ امتیاز در جایگاه دوم قرار بگیرد. چهارمین قهرمانی سیتی در ۵

هاشمیان: اسکوچیچ ما را می‌خواهد اما فدراسیون تماسی نگرفته است



وحید هاشمیان، مربی تیم ملی فوتبال در خصوص ادامه همکاری با تیم ملی به تسنیم گفت: «قرارداد من تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۰ و صعود تیم ملی به مرحله دوم بود و با پایان آن قرارداد، با آقای عزیزی خادم صحبت کردیم و مثل تمام مربیان، قرارداد من هم تا پایان مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ تمدید شد. بجز آقای اسکوچیچ، قرارداد تمام مربیان تمام شده است. پیش از سفر کره جنوبی آقای اسکوچیچ به فدراسیون فوتبال ایمیل زد که تکلیف قرارداد کافر تیم ملی مشخص شود و اعلام کرد با توجه به روزه تمام بودن قرارداد مربیان، برای ادامه قرارداد مذاکره شود. در حالی که اسکوچیچ تأیید کرده بود که کادر فنی قدیم حفظ و دو نفر هم اضافه شود. بعد از این موضوع آقای اسکوچیچ دوباره اسامی را فرستادند که بهتر متوجه شوند. اسکوچیچ ما را می‌خواهد، اما فدراسیون تماسی نگرفته است. در کل خوشحالم که به تیم ملی کشورم خدمت می‌کنم. اگر می‌خواستم در باشگاه‌ها سرمربی باشم، قطعاً در ۳ سال اخیر پیشنهادهایی بود که خیلی مربیان دوست دارند به این تیم‌ها برونه که هیچ مشکل مالی هم ندارند.»

دایی: می‌خواهند بانام من پرسپولیس را تحت فشار قرار دهند



در هفته‌های اخیر که پرسپولیس نتایج سه سال‌های قبل خود را تکرار نکرد و از کورس قهرمانی لیگ بیست و یکم جا ماند، حرف و حدیث‌های زیادی درباره آینده همکاری یحیی گل محمدی و پرسپولیس مطرح شد. در این میان حتی برخی پا را فراتر گذاشتند و صحبت از مذاکره پنهانی رضا درویش با علی دایی کردند. در همین زمینه علی دایی ضمن رد مذاکره با پرسپولیس به ایسنا گفت: «من هیچ گونه مذاکره‌ای با آقای درویش برای قبول هدایت پرسپولیس انجام ندادم. نه تنها مذاکره‌ای انجام نشده بلکه من فعلاً دوست ندارم در ایران مربیگری کنم. متأسفانه برخی با آوردن نام من می‌خواهند پرسپولیس و کادر این تیم را تحت فشار قرار دهند.»

تسناسکی است.»